3

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРБОВОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.12.2020                                                                                                         №58

Х. Вербовый Лог
Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Вербовологовского  сельского поселения, уполномоченных на их осуществление
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», в целях активизации деятельности мероприятий по муниципальному контролю на территории Вербовологовского  сельского поселения, администрация Вербовологовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Вербовологовского сельского поселения. уполномоченных на их осуществление / прилагается/.

2. Настоящее Постановление опубликовать в Информационном бюллетене Вербовологовского сельского поселения и разместить на официальном сайте Вербовологовского сельского поселения.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава администрации

Вербовологовского сельского поселения                                       В.И. Картичев
Приложение
к постановлению администрации
Вербовологовского сельского поселения
от 28.12.2020 № 58
ПЕРЕЧЕНЬ

видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Вербовологовского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление
	№ п/п
	Наименование вида муниципального контроля
	Основание (реквизиты нормативного правового акта
	Орган местного самоуправления Вербовологовского сельского поселения, уполномоченный на осуществление муниципального контроля

	1
	Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения
	Постановление Администрации Вербовологвского сельского поселения от 28.12.2020 г №60 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением  сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Вербовологовского сельского поселения»
	администрация Вербовологовского сельского поселения

	2
	Муниципальный жилищный контроль
	Постановление Администрации Вербовологвского сельского поселения от 28.12.2020 г №59 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Вербовологовского сельского поселения»
	администрация Вербовологовского сельского поселения

	3
	Муниципальный лесной контроль
	Постановление Администрации Вербовологвского сельского поселения от 28.12.2020 г №61 «Об утверждении  административного регламента « Осуществление муниципального лесного контроля на территории муниципального образования

Вербовологовского сельского поселения»
	администрация Вербовологовского сельского поселения